
 

SSK Semily 
 

Výsledková listina 

Název soutěže: STEEL CUP 

Termín konání: 09.2.2019 

Ředitel soutěže:  Ladislav Švitorka 

Hlavní rozhodčí: Roman Drbohlav 

 

Pořadí finále 

Poř.  Jméno                 nar.      Klub.                                      .            

1.  Jakub Marx           1989      SSK Jílové                      Absolutní vítěz 

2. Leoš Pulíček           1979    GRYF ACADEMY   

3. Josef Nejedlý         nar.1971 

4.  Martin Kovář 1979  SSK Jablonné      

 

Pořadí semifinálové skupiny 

 Poř.  Jméno                 nar.      Klub.                                                sestř.  terče    

1. Jakub Marx      1989     SSK Jílové                                      35   postup 

2. Leoš Pulíček      1979    GRYF ACADEMY                        34    postup 

3. Josef Nejedlý     1971                                                             31    postup  

4. Martin Kovář  1979 SSK Jablonné                            31   postup vz souboj. 

5.  Vratislav Žák   1977      SKK Jaroslav                             31 terčů 

6. Jan Herber         1973   KVZ Rokytnice nad Jizerou      30  terčů vz.soubj. 

7 Lukáš Paducha  1979  Nesper Corps                                30 terčů vz.soubj 

8.Václav Frýdl      1986  Leiko Plzeň                                    29 terčů  

9. Petr Nesper        1977     Nesper Corps                             28 terčů 

10.Ing. Karel Krátký  1955 KVZ Liberec                            27terčů  

 

 

Pavouk 

Z pavouka postoupil    

Lukáš Paducha 
 

Pořadí základních skupin 

Skupina A                         nar.    Klub                                            výsledek       . 

1. Jakub Marx               1989    SSK Jílové  31 terčů postup 

2. Václav FRÝDL          1986 Leiko Plzeň                                 30 terčů postup 

3. Leoš Pulíček               1979    GRYF ACADEMY                 29   terčů postup 

4. Jaromír Stránský        1953 KVZ Jeníšovice  25terčů 

5. Marek SVOBODA            1974   SSK Semily                      23 terčů 

6. Ing. Oldřich Přecechtěl nar.1968 KVZ Liberec                   21 terčů 



7. Marcel Nesper        1974 Nesper Corps                                19 terčů 

8. Roman Drbohlav   1964  SSK Semily                                 17 terčů 

9. Zdeněk Vítek  ml.   2000 SSK Čestice                                 15 terčů 
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Skupina B 

                                    Nar.    Klub                                         výsledek 

1.  Petr Nesper        1977  Nesper Corps                               27   terčů  postup 

2. Jan Herber          1973   KVZ Rokytnice nad Jizerou     26  terčů postup 

3.  Josef Nejedlý      1971     SKK Jaroslav                           25  terčů  postup 

4. Marek Veselý  nar.1989 Marked                                        23 terčů 

5. Ladislav  Švitorka  1971 SSK Semily                                22 terčů 

6. Jan Vítek                1974 SKK Jaroslav                             18 terčů  

7. Zdeněk Vítek  st.    1975 SSK Čestice                               15 terčů 

8. Bohumil Stránský  1949 KVZ Jenišovice                         14 terčů   

 

 

Skupina C 

                                        Nar.             Klub                                                    výsledek 

1. Martin Kovář    1979     SSK Jablonné                24 terčů postup vz.souboj 

2. Vratislav Žák       1977      SKK Jaroslav             24 terčů postup 

3.Ing. Karel Krátký  1955 KVZ Liberec             23terčů postup na vzájemný 

souboj.  

4. Lukáš Paducha  1979  Nesper Corps                                           23 terčů 

5. Martin Kreuz     1971 Nesper Corps                                           22 terčů 

6. Petr Novotný     1979 KVZ Jeníšovice                                       22 terčů 

7. Marek Hora       1976 Nesper Corps                                           20 terčů  

8. Miroslav Starčevič    1973 SSK Jablonné                                  19 terčů   
 


